
UCHWAŁA NR XXVII/297/22 

RADY GMINY BORZYTUCHOM 

z dnia  12 październik  2022 roku  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2022., poz. 559 z późn. zm.) i  art. 211, art.212, art.233 pkt.3,art.235 

,art.236, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 

z 2021, poz.305 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy  uchwala,  co następuje: 
 

§ 1 

Zwiększa się dochody w budżecie gminy o kwotę  1 193 945,57zł (słownie: jeden milion sto 

dziewięćdziesiąt trzy  tysiące  dziewięćset czterdzieści pięć  złotych 57/100) według załącznika 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zwiększa   się wydatki w budżecie gminy o kwotę  1 615 108,00zł (słownie: jeden milion 

sześćset piętnaście  tysięcy sto osiem złotych 00/100)  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

 

 § 3 

Zwiększa się przychody w budżecie gminy o kwotę 421 162,43zł ( słownie; czterysta 

dwadzieścia jeden tysięcy sto sześćdziesiąt dwa złote 43/100) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały  

§ 4 

Budżet gminy na 2022 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

DOCHODÓW: 24 282 032,69 zł 

w tym: 

dochody bieżące                                  21 461 169,23zł 

dochody majątkowe                              2 820 863,46zł 

 

WYDATKÓW: 29 672 310,40 zł 

 w tym:  

wydatki bieżące                                   21 981 443,13zł 

wydatki majątkowe                               7 690 867,27zł 

 

 

 

 

  

 



§ 5  

 

Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości  5 855 612,71 zł 

w tym : 

przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych     49 989,00zł 

przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                1 545 598,00zł 

wolne środki                                                                                                        2 260 335,00zł 

nadwyżka z lat ubiegłych                                                                                    1 999 690,71zł 

 

 

§ 6 
 

Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 465 335,00 zł 

w tym:  

udzielone pożyczki                                                                                                 5 000,00zł 

spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                                         460 335,00zł 

 

 

 

Budżet zamyka się deficytem w wysokości 5 390 277,71 zł, którego pokrycie stanowią: 

 

a) zaciągnięte pożyczki i kredyty na rynku krajowy w kwocie                          1 080 263,00zł 

b) wolne środki                                                                                                   2 260 335,00zł 

c)przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków  

publicznych w kwocie                                                                                             49 989,00zł 

d) nadwyżka z lat ubiegłych                                                                               1 999 690,71zł 

 

§ 7 

 

 

Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego w 

2022 r. otrzymują brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 
 

§ 8 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom .  

 

 

§ 9 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń.  

 

         Przewodniczący Rady 

               Beata Kudlik 



 

Objaśnienie  do  Uchwały  Nr XXVII/297/22 

z dnia 12.10.2022r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Borzytuchom na rok 2022 

 

 

 Dochody zwiększono o kwotę  1 193 945,57zł, z tego  

- w dziale 700- gospodarka mieszkaniowa  kwotę 22 000,00zł– dotyczy wpływów z najmu i 

dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

- w dziale 754- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa kwotę 3 000,00zł  

dotyczy dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo – 

gaśniczego dla jednostki ochotniczej straży pożarnej.  

- w dziale 756- dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  kwotę 

8 702,00zł  i dotyczy wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wpływy odsetek.  

 - w dziale 758 różne rozliczenia kwotę 232 110,57zł i dotyczy zwiększenia części oświatowej 

subwencji ogólnej na rok 2022 oraz dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa.  

- w dziale 801 oświata i wychowanie  kwotę 22 672,00 i dotyczy różnych wpływów.  

- w dziale 852 pomoc społeczna kwotę 1 512,00 i dotyczy wpływów z pozostałych odsetek.  

- w dziale 853 rodzina kwotę 835 539,00zł i dotyczy projektu SENIORITA oraz środków z  

Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem  COVID- 19- dodatek węglowy. 

 - w dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwotę 67 000,00 i dotyczy 

realizacji programu „ Czyste Powietrze” 

- w dziale 921- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  kwotę 1 410,00 i dotyczy sprzedaży 

składników majątkowych.  
 

 

 Wydatki  zwiększono o kwotę  1 615 108,00zł z tego ,  

- dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę 209 634,00 zł w tym 

- zwiększono  kwotę 45 494,00zł  z przeznaczeniem na inwestycję „ Modernizacja drogi 
gminnej nr 1620136 w Osiekach „ 

- zwiększono kwotę 23 000,00zł z przeznaczeniem na  zadanie „Uporządkowanie gospodarki 
wodno- ściekowej na terenie gminy Borzytuchom w celu ochrony obszarów cennych 
przyrodniczo.  



- zwiększono kwotę 119 000,00zł na bieżące utrzymanie oczyszczalni i hydroforni w tym 
44 000,00zł na zakup energii, remont pomp , usuwanie odpadów, badanie wody i ścieków,  

- zwiększono kwotę 22 140,00zł na wykonanie ekspertyzy technicznej w Niedarzynie  

- dział 600- transport i łączność  zwiększono o kwotę 44 936,00zł w tym  

- zwiększono o kwotę 5 000,00zł z przeznaczeniem na zakup płyt jumbo  

- zwiększono o kwotę 19 936,00zł  i dotyczy przeniesienia środków funduszu sołeckiego 
Chotkowo środków z „ Budowy boiska sportowego” 

- zwiększono o kwotę 15 000,00zł na bieżące utrzymanie dróg.  

- dział 700- gospodarka mieszkaniowa – zwiększono o kwotę 13 500,00 z przeznaczeniem na 
zakup opału.  

- dział 750 – administracji publiczna zwiększono o kwotę 25 000,00zł  z przeznaczeniem na 

zakup opału i usług pozostałych w urzędzie między innymi opłaty bankowe.   

- dział 754- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększono o dodatkową 

kwotę 8 000,00zł z przeznaczeniem na zakup  sprzętu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki 

ochotniczej straży pożarnej  -realizacja dotacji celowej, oraz zakup opału. 

 

- dział 801- oświata i wychowanie zwiększono o kwotę 412 600,00zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie i pochodne dla nauczycieli, zakup żywności. Kwotę 140 000,00 zł przeznaczono 

na realizację zadania „ Rozbudowa istniejącej szkoły poprzez budowę Sali gimnastycznej wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Dąbrówka, gm. Borzytuchom.   

- dział 851- ochrona zdrowia  zwiększono o kwotę 3 735,00zł z przeznaczeniem na realizację 

gminnego programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii w roku 2022r.   

- dział 853- pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększono o kwotę 835 539,00 

z przeznaczeniem na realizacje projektu SENIORITA  oraz na wypłatę dodatku węglowego. 

- dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono  o kwotę 103 600,00zł  

i dotyczy realizacji programu” Czyste powietrze”. Kwotę 35 000,00zł przeznaczono na 

opracowanie PFU.  

- dział 921- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększono o kwotę 2 500,00 na 

remont dachu na budynku Gminnego Ośrodka Kultury.  

Przychody zwiększono o kwotę 421 162,43 z tego  

1. Zwiększono nadwyżkę z lat ubiegłych o kwotę 421 162,43zł . 

 

 

         Przewodniczący Rady 

               Beata Kudlik 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVII/297/22 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 12 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 536 340,00 22 000,00 558 340,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 473 740,00 22 000,00 495 740,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 22 000,00 42 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00 3 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 000,00 3 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 537 187,00 8 702,00 4 545 889,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 258 623,00 2 966,00 1 261 589,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00 2 966,00 4 966,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 192 305,00 1 000,00 1 193 305,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 007,00 1 000,00 3 007,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

202 431,00 4 736,00 207 167,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

13 431,00 3 736,00 17 167,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 8 178 660,00 232 110,57 8 410 770,57

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 077 336,00 186 632,00 5 263 968,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 077 336,00 186 632,00 5 263 968,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 410,00 45 478,57 85 888,57

BeSTia Strona 1 z 3



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 077,11 3 077,11

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 42 401,46 42 401,46

801 Oświata i wychowanie 424 217,00 22 672,00 446 889,00

80101 Szkoły podstawowe 10 696,00 72,00 10 768,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45,00 72,00 117,00

80104 Przedszkola 294 206,00 2 600,00 296 806,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 600,00 4 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 20 000,00 120 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 20 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 885 937,06 1 512,00 887 449,06

85295 Pozostała działalność 603 057,06 1 512,00 604 569,06

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 512,00 1 512,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 835 539,00 835 539,00

85395 Pozostała działalność 0,00 835 539,00 835 539,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 49 424,00 49 424,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 815,00 5 815,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 780 300,00 780 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 535 452,00 67 000,00 1 602 452,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 850,00 60 600,00 79 450,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

18 850,00 60 600,00 79 450,00

90095 Pozostała działalność 813 602,00 6 400,00 820 002,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 170,00 6 400,00 12 570,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 396,00 1 410,00 10 806,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 396,00 1 410,00 10 806,00

BeSTia Strona 2 z 3



0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 410,00 1 410,00

Razem: 23 088 087,12 1 193 945,57 24 282 032,69

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVII/297/22.Rady Gminy Borzytuchom z dnia 12 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 950 235,86 209 634,00 4 159 869,86

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 235 240,00 45 494,00 280 734,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 240,00 45 494,00 280 734,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 727 048,50 53 000,00 1 780 048,50

4260 Zakup energii 72 000,00 25 000,00 97 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

7 000,00 5 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 549 129,50 23 000,00 1 572 129,50

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 855 760,50 89 000,00 1 944 760,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 123,00 5 000,00 45 123,00

4260 Zakup energii 188 000,00 19 000,00 207 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 000,00 50 000,00 358 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

12 000,00 5 000,00 17 000,00

01095 Pozostała działalność 126 123,86 22 140,00 148 263,86

4300 Zakup usług pozostałych 1 615,00 22 140,00 23 755,00

600 Transport i łączność 2 454 784,27 44 936,00 2 499 720,27

60016 Drogi publiczne gminne 689 351,00 44 936,00 734 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 040,00 10 000,00 49 040,00

4270 Zakup usług remontowych 195 778,00 19 936,00 215 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 450,00 15 000,00 100 450,00

630 Turystyka 30 000,00 -30 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 30 000,00 -30 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 234 902,00 13 500,00 248 402,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 602,00 8 000,00 194 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 8 000,00 23 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 48 300,00 5 500,00 53 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 5 500,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 3 737 996,20 25 000,00 3 762 996,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 835 752,20 25 000,00 2 860 752,20

BeSTia Strona 1 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 972,20 8 000,00 46 972,20

4260 Zakup energii 15 500,00 1 000,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 300,00 16 000,00 282 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 734 781,00 8 000,00 742 781,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 218 430,00 8 000,00 226 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 500,00 8 000,00 90 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 968 484,01 412 600,00 9 381 084,01

80101 Szkoły podstawowe 6 000 539,01 377 700,00 6 378 239,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531 541,00 33 000,00 564 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 10 000,00 120 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 700,00 4 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 040 887,00 194 000,00 2 234 887,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 480 500,00 140 000,00 1 620 500,00

80104 Przedszkola 1 827 973,00 12 600,00 1 840 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 564,00 10 000,00 173 564,00

4220 Zakup środków żywności 102 000,00 2 600,00 104 600,00

80107 Świetlice szkolne 194 140,00 2 300,00 196 440,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 926,00 2 300,00 11 226,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 110 000,00 20 000,00 130 000,00

4220 Zakup środków żywności 100 000,00 20 000,00 120 000,00

851 Ochrona zdrowia 63 877,00 3 735,00 67 612,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 043,00 3 735,00 41 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 827,00 3 735,00 15 562,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153 400,00 835 539,00 988 939,00

85395 Pozostała działalność 153 400,00 835 539,00 988 939,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 778 765,00 778 765,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 885,00 1 339,00 30 224,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 398,00 158,00 3 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 229,00 229,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 502,00 2 014,00 7 516,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 647,00 237,00 884,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 31,00 31,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 751,00 36,00 787,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89,00 4,00 93,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 275,00 1 275,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 71 132,00 28 463,00 99 595,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 368,00 3 349,00 11 717,00

BeSTia Strona 2 z 3



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 410,00 7 599,00 16 009,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 988,00 894,00 1 882,00

4227 Zakup środków żywności 4 833,00 1 214,00 6 047,00

4229 Zakup środków żywności 569,00 143,00 712,00

4307 Zakup usług pozostałych 13 420,00 8 713,00 22 133,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 578,00 1 025,00 2 603,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 269,00 46,00 315,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33,00 5,00 38,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 127 850,00 103 600,00 1 231 450,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 850,00 60 600,00 79 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 354,00 15 800,00 23 154,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265,00 2 717,00 3 982,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181,00 388,00 569,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 150,00 34 618,00 41 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 7 077,00 9 977,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 324 000,00 43 500,00 367 500,00

4260 Zakup energii 23 000,00 1 500,00 24 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 5 000,00 142 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 000,00 35 000,00 196 000,00

90095 Pozostała działalność 63 636,00 -500,00 63 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 611 750,00 2 500,00 614 250,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 271 266,00 2 500,00 273 766,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

271 266,00 2 500,00 273 766,00

926 Kultura fizyczna 237 970,00 -13 936,00 224 034,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 182 408,00 -13 936,00 168 472,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 936,00 -13 936,00 10 000,00

Razem: 28 057 202,40 1 615 108,00 29 672 310,40

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 3
do Uchwały  Nr XXVII/297/22 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 12 października 2022 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 260 335,00 0,00 2 260 335,00

0,00 0,00 0,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 49 989,00 0,00 49 989,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 545 598,00 0,00 1 545 598,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 578 528,28 421 162,43 1 999 690,71

Razem: 5855612,7100Razem: 5434450,2800 Razem: 421162,4300



ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK  POMOCNICZYCH       

GMINY BORZYTUCHOM NA 2022 rok

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup spowalniaczy          7 000,00    7 000,00

4270 Remont dróg          5 000,00    5 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Budowa oświetlenia ulicznego        48 000,00    48 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

4300 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych             393,00    393,00

RAZEM:        60 393,00    60 393,00

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Remont drogi        10 000,00    13935,30 23 935,30

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury          1 500,00    1 500,00

4210 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych          1 500,00    1 500,00

4300 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych 

926 KULTURA FIZYCZNA

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Budowa boiska sportowego        13 935,30    -13935,30 0,00

RAZEM:        26 935,30    26 935,30

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Remont drogi          3 000,00    3 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Budowa oświetlenia ulicznego        30 000,00    30 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

4210 Doposażenie sali wiejskiej          2 000,00    2 000,00

4210 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych          3 000,00    3 000,00

4300 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych          2 000,00    2 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210 Doposażenie boiska sportowego             971,70    971,70

926 KULTURA FIZYCZNA

92695 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210 Doposażenie placu zabaw        10 000,00    10 000,00

RAZEM:        50 971,70    50 971,70

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup polbruku 0,00 0,00

4300 położenie kostki polbrukowej pod wiatą przystankową          2 000,00    2000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

4210 Doposażenie sali wiejskiej          1 600,00    1600,00

4210 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych             600,00    600,00

zmiana
Plan po 

zmianach

                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 4

                                                                                                                                                 do Uchwały Rady Gminy Borzytuchom Nr XXVII/297/22

                                                                                                                                                                  z dnia 12 października  2022r.

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2022 r.

SOŁECTWO BORZYTUCHOM: Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na 2022 rok: 60 393,00 zł, zgodnie z art. 2 ust.1 i 3 ustawy 

o funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301  z późniejszymi zmianami)

SOŁECTWO CHOTKOWO: Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na 2022 rok: 26 935,30 zł,  zgodnie z art. 2 ust.1 i 3 ustawy o 

funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301  z późniejszymi zmianami)

§

SOŁECTWO DĄBRÓWKA: Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na 2022 rok: 50 971,70 zł,  zgodnie z art. 2 ust.1 i 3 ustawy o 

funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301  z późniejszymi zmianami)

SOŁECTWO STRUSZEWO: Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na 2022 rok:  24 761,10 zł,  zgodnie z art. 2 ust.1 i 3 ustawy o 

funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301  z późniejszymi zmianami)



4300 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych          1 000,00    1000,00

926 KULTURA FIZYCZNA

92695 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210 Doposażenie placu zabaw        19 561,10    19561,10

RAZEM:        24 761,10    24761,10

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne i gminne

4270 Remont dróg        17 317,30    17317,30

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
4210 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych          2 000,00    2000,00

4300 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych          1 000,00    1000,00

926 KULTURA FIZYCZNA

92695 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210 Zakup ławek na plac rekreacyjno - sportowy        10 000,00    10000,00

RAZEM:        30 317,30    30317,30

1 2 3 4 5

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne

6060 Zakup doposażenia dla OSP        10 000,00    10 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Budowa oświetlenia ulicznego        12 000,00    12 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

4210 Doposażenie sali wiejskiej          2 700,70    2700,70

RAZEM:        24 700,70    24 700,70

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Uporządkowanie terenu gminnego          6 000,00    6000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne

6060 Zakup doposażenia OSP        10 000,00    10000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Budowa oświetlenia drogowego        12 000,00    12 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

4210 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych          1 740,00    1 740,00

4300 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych          1 000,00    1 000,00

RAZEM:        30 740,00    30 740,00

1 2 3 4 5

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Budowa oświetlenia ulicznego          9 000,00    9 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

4210 Doposażenie sali wiejskiej          8 500,00    8 500,00

4210 Estetyzacja sołectwa          6 500,00    6 500,00

4210 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych             962,00    962,00

4300 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych          3 000,00    3 000,00

RAZEM:        27 962,00    27 962,00

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI: 276 781,10 276 781,10

SOŁECTWO OSIEKI: Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na 2022 rok:   27 962,00 zł,  zgodnie z art. 2 ust.1 i 3 ustawy o 

funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301  z późniejszymi zmianami)

SOŁECTWO KROSNOWO: Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na 2022 rok 24 700,70  zł, z zgodnie z art. 2 ust.1 i 3 ustawy o 

funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301  z późniejszymi zmianami)

SOŁECTWO NIEDARZYNO: Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na 2022  rok:   30 740,00 zł,  zgodnie z art. 2 ust.1 i 3 ustawy o 

funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301  z późniejszymi zmianami)

SOŁECTWO JUTRZENKA: Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na 2022 rok:  30 317,30 zł,  zgodnie z art. 2 ust.1 i 3 ustawy o 

funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301  z późniejszymi zmianami)


